Landkreis
@ AMMERLAND

Landkreis Ammerland - 26653 Westerstede

Der Landrat

o

Auskunft erteilt
Annemarie Schroder

Zimmer:
Tel.: 04488 56 2790 (Durchwabhl)
Fax: 04488 56 2799

E-Mail: a.schroeder@ammerland.de

Zentrale: 04488 56-0
Telefax: 04488 56-444

Bekanntmachung

o Offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Stral3enbausschusses
e am Mittwoch, den 09.11.2016 um 16:00 Uhr
e im Kreishaus Westerstede, Sitzungssaal, Raum 191

Tagesordnung:

1 Er6ffnung der Sitzung

2 Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und
Beschlussfahigkeit

3 Feststellung der Tagesordnung

4 Genehmigung des Protokolls Uber die Sitzung des
Stral3enbauausschusses am 24.02.2016

5 Einwohnerfragestunde

6 Bericht Uber den Stand der Baumalinahmen MV/011/2016

7 Bau einer FuRganger-/Radfahrerbriicke tber den BV/067/2016
Kistenkanal in Jeddeloh |

8 Durchfiihrung von Stral3enbaumal3nahmen; BV/108/2016
Mafl3nahmen zur Vermeidung von Bauverzdgerungen

9 Ausbau und Verlangerung der Rechtsabbiegespur K BV/068/2016



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

138 Feldlinie in die L 815 in Kayhausen
Radwegebaumal3nahmen 2017 ff

VerschleiRdecken- und
Moorstreckenerneuerungsprogramm

Radwegeerneuerungsprogramm 2017
Bruckensanierungsprogramm 2017
Praventionskampagne 2017

Haushaltsplanung 2017; Unterhaltung und
Instandsetzung von Kreisstral3en

Haushaltsplanung 2017; Darstellung der Wesentlichen
Produkte

Haushaltsplanung 2017 einschl. Investitionsprogramm
2017 - 2019

Mitteilungen des Landrates
Anfragen und Hinweise
Einwohnerfragestunde

Schlie3ung der 6ffentlichen Sitzung

BV/069/2016

BV/070/2016

BV/071/2016

BV/072/2016

BV/073/2016

BV/074/2016

MV/014/2016

BV/075/2016



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

