

Landkreis Ammerland - 26653 Westerstede



Auskunft erteilt Annemarie Schröder

Zimmer:

Tel.: 04488 56 2790 (Durchwahl)

Fax: 04488 56 2799

E-Mail: a.schroeder@ammerland.de

BV/068/2016

Zentrale: 04488 56-0 Telefax: 04488 56-444

## Bekanntmachung

- öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Straßenbausschusses
- am Mittwoch, den 09.11.2016 um 16:00 Uhr
- im Kreishaus Westerstede, Sitzungssaal, Raum 191

## Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellung der Tagesordnung
- 4 Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Straßenbauausschusses am 24.02.2016
- 5 Einwohnerfragestunde

9

6	Bericht über den Stand der Baumaßnahmen	MV/011/2016
7	Bau einer Fußgänger-/Radfahrerbrücke über den Küstenkanal in Jeddeloh I	BV/067/2016
8	Durchführung von Straßenbaumaßnahmen; Maßnahmen zur Vermeidung von Bauverzögerungen	BV/108/2016

Ausbau und Verlängerung der Rechtsabbiegespur K

## 138 Feldlinie in die L 815 in Kayhausen

10	Radwegebaumaßnahmen 2017 ff	BV/069/2016
11	Verschleißdecken- und Moorstreckenerneuerungsprogramm	BV/070/2016
12	Radwegeerneuerungsprogramm 2017	BV/071/2016
13	Brückensanierungsprogramm 2017	BV/072/2016
14	Präventionskampagne 2017	BV/073/2016
15	Haushaltsplanung 2017; Unterhaltung und Instandsetzung von Kreisstraßen	BV/074/2016
16	Haushaltsplanung 2017; Darstellung der Wesentlichen Produkte	MV/014/2016
17	Haushaltsplanung 2017 einschl. Investitionsprogramm 2017 - 2019	BV/075/2016
18	Mitteilungen des Landrates	
19	Anfragen und Hinweise	
20	Einwohnerfragestunde	
21	Schließung der öffentlichen Sitzung	